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Nu varer det ikke længe før julestemning og nisser 
sniger sig ind alle vegne, og indtil da hygger friske 
vinterbadere sig i det til tider meget bølgende hav og i 
klubhuset. 

                                                       
Trapper på Herrebadet 
Flere medlemmer er gledet og har slået sig slemt på de 
nye trapper i Herrebadet. Bestyrelsen har derfor 

drøftet problematikken med kommunen, og er i gang med at finde en hurtig løsning, der gør 
trapperne skridsikre. 
 
Undervandsbelysning  
Kort tid efter sæsonstart kom der lys i vandet på en af de 
yderste trapper på Herrebadet, primært så brandmændene 
kunne ses i mørke. Bestyrelsen besluttede allerede sidste år at 
opsætte permanent aftenlys i vandet, hvilket er vanskeligere 
end Byggeudvalget havde regnet med, fordi østenstorme og is 
ødelagde lyset, der blev installeret dengang.  
Byggeudvalget arbejder nu på at finde en holdbar og 
vedligeholdelsesvenlig løsning, der giver et behageligt og 
ensartet lys i hele bassinet. I november afprøves derfor 
forskellige lyskilder. Byggeudvalget håber at finde en løsning før udgangen af denne sæson, som 
kan integreres i de nye spuns-vægge, når Aarhus Kommune renoverer Den Permanente 
Badeanstalt næste år. 
 
Kommunen renoverer Den Permanente fra 1. april til 30. september 2019 
Kommunens beslutning om snarlig renovering medfører, at Jomsborgs sæson slutter allerede 31. 
marts 2019 - og først begynder igen til 1. oktober 2019.  
Det betyder også, at årets dåbsfest i 2019 desværre må aflyses. Standerhejsningsfesten venter til 
vi åbner vores nyrenoverede anlæg d. 1. oktober 2019. I vil få løbende informationer i 
nyhedsbrevet. 
 
 
Ændring af ledelsen i driftsorganisationen fra 1. januar 2019 
Mange medlemmer har sikkert allerede mødt Mikkel 
Albrechtsen, som er driftsleder.  
Fra 1. januar overtager han Annie Lønskovs funktion som 
rorgænger, mens Annie fortsat varetager administrative 
opgaver på nedsat tid. Som medlemmer vil I derfor opleve, 
at det i højere grad er Mikkel, der tager sig af jeres 
henvendelser. 
 
 



Medlemskontroller 
Der afholdes vanen tro spontane nøglekontroller. Kontroludvalget har indtil 
videre med glæde konstateret, at de møder betalende medlemmer og ikke 
”gratister”.  
Det tyder jo på, at medlemmerne indbyrdes husker at lade alle ”bippe” sig ind på 
Jomsborg.  Keep up the good spirit  

 
 
 
Hjemmesiden på engelsk er nu klar                  
Klik på det engelske flag på hjemmesiden og nyd læsningen         
 
 
HUSK – generalforsamlingen vedtog i 2018, at gæsteordningen ikke længere er gældende 
Som alternativ afholdes 3 åbent hus arrangementer fordelt på sæsonens 
koldeste måneder. 
Man kan kun deltage som ikke-medlem til èt åbent hus arrangement.  
Datoer og tilmelding for interesserede meldes ud via hjemmesiden, opslag og nyhedsbrev i 
december.  
 
Vi skal have en ny gildemager http://www.vinterbadning.dk/Ledige-stillinger  
Se også opslag i klubbens opslagstavle.                 
 
 
Sæt X i kalenderen d. 1. december, hvor Jomsborgs traditionsrige julefrokost holdes.  
Læs opslag i klubben og på hjemmesiden.                                                           

 
Vær med i fælleskabet, og bliv en af dem, der skaber festen. 
Vi skal bruge frivillige til fx at bære telt og inventar ned fredag kl. 
11, barvagter under festen, samt nedpakning igen søndag kl. 10. 
Skriv jer på listen i klubhuset. 
 
Der er god stemning og forplejning under arbejdet. Der er gratis 
drinksbilletter til festen som tak for indsatsen. 
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